
 

          
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 215 - ЖЗ 

от 1 април  2010 г. 

Със заявление вх. № РГ-10-52-88 от 10.12.2009 г., в Комисията за финансов 
надзор (КФН), от „ГРУПАМА ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” ЕАД е постъпило искане, 
подписано от изпълнителния директор Огнян Йорданов, за издаване на допълнителен 
лиценз за нов вид застраховка по т. 3 от раздел I на Приложение № 1 от Кодекса за 
застраховане, а именно: застраховка „Живот”, свързана с инвестиционен фонд – 
застраховката „Живот”, свързана с индексен сертификат. Заявлението е допълнено с 
писма от 12.01.2010 г., от 15.03.2010 г. и от 19.03.2010 г. 

 С писмото вх. № РГ-10-52-88 от 19.03.2010 г. е постъпила молба, подписана от  
изпълнителния директор на „ГРУПАМА ЖИВОТОЗАСТРАХОВАНЕ” ЕАД - Огнян 
Йорданов, с която е поискано да не се разглеждат документите, приложени по заявление 
вх. № РГ-10-52-88 от 10.12.2009 г., допълнено с писма от 12.01.2010 г., от 15.03.2010 г. и 
от 19.03.2010 г., както и да бъде прекратена образуваната с него процедура по чл. 32, ал. 
1 от Кодекса за застраховането за издаване на допълнителен лиценз за нов вид 
застраховка по т. 3 от раздел I на Приложение № 1 от Кодекса за застраховане, а именно: 
застраховка „Живот”, свързана с инвестиционен фонд – застраховката „Живот”, свързана 
с индексен сертификат.  

Предвид гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
        Р Е Ш И: 

ПРЕКРАТЯВА ОБРАЗУВАНОТО НА ОСНОВАНИЕ 31, АЛ. 2 ОТ КОДЕКСА 
ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО ПРОИЗВОДСТВО ПО ЗАЯВЛЕНИЕ ВХ. № РГ-10-52-88 
ОТ 10.12.2009 Г., ДОПЪЛНЕНО С ПИСМА ОТ ОТ 12.01.2010 Г., ОТ 15.03.2010 Г. И 
ОТ 19.03.2010 Г..,  ПОСТЪПИЛО В КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР ЗА 
ИЗДАВАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ЗА НОВ ВИД ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 
3 ОТ РАЗДЕЛ I НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОТ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕ (КЗ), 
А ИМЕННО: ЗАСТРАХОВКА „ЖИВОТ”, СВЪРЗАНА С ИНВЕСТИЦИОНЕН 
ФОНД – ЗАСТРАХОВКАТА „ЖИВОТ”, СВЪРЗАНА С ИНДЕКСЕН 
СЕРТИФИКАТ. 

На основание чл. 16, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване пред Комисията за финансов надзор в четиринадесетдневен срок 
от съобщаването му. 

На основание чл. 16, ал. 4 от Закона за Комисията за финансов надзор,  решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в четиринадесетдневен 
срок от съобщаването му.    

   
     ПРЕДСЕДАТЕЛ:   
        ПЕТЪР  ЧОБАНОВ  


